令和２年５月２７日

保護者 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長  吉 川 孝

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に係る臨時休業の終了と学校再開について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、京都府教育委員会から、本府の緩和判断基準に基づく休業要請の段階的緩和を受け、府立学校

に係る教育活動について、６月１日（月）から学校再開する通知がありました。

つきましては、本校においても、感染防止に努めた上で、下記のとおり実施しますので、御理解を賜

りますようよろしくお願いいたします。

記

１ ６月１日（月）から１２日（金）までの日程について

 【時間割】

      【６限授業】             【７限授業】

ＳＨＲ    ９：３０～ ９：３５    ＳＨＲ    ９：３０～ ９：３５

１限   ９：４５～１０：２５    １限   ９：４５～１０：２５

２限  １０：３５～１１：１５    ２限  １０：３５～１１：１５

３限  １１：２５～１２：０５    ３限  １１：２５～１２：０５

４限  １２：１５～１２：５５    ４限  １２：１５～１２：５５

昼休み                 昼休み

５限  １３：４０～１４：２０    ５限  １３：４０～１４：２０

６限  １４：３０～１５：１０    ６限  １４：３０～１５：１０

    ７限  １５：２０～１６：００

※登校時間を遅らせて開始します。

※40分の短縮授業で実施します。

※６月１日（月）の１限目はＬＨＲとなります。

※６月１５日（月）以降につきましては、別途お知らせします。

２ ６月の土曜授業について

  ・６月 ６日（土）  実施しません（６月１３日に延期）

  ・６月１３日（土）  実施（６月６日分）

  ・６月２０日（土）  予定通り実施

３ その他

(1) 登校前に検温をし体調不良や発熱がある場合は無理な登校は控え、必ず学校に連絡をお願いします。

(2)部活動は６月７日（日）までは活動禁止。その後の状況により制限を設けて再開する予定です。

(3) 発熱が続くなど感染が疑われる場合は、保健所または専用相談窓口（京都市内の方は 075-222-

3421、京都市外の方は 075-414-4726）へ御相談いただくとともに、学校にも連絡をお願いし

ます。

(4) 御不明な点等がありましたら、学校まで御連絡をお願いいたします。(075-231-1512)